UFFI Cl ALE. U. 0007244. 30- 08- 2024. h. 15: 44

m pi . AGOUSPFE. REG STRO

U

g
S
2
\

iy

8

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

3 x
= Ministero dell, “Sstreczione e del Merdto

< %{1) JScolastico %ﬁggbﬁa@- perd Emndtia- %)mgy/m-

Lé/jﬁz'o VI - Ambsito- Tervitoriate di Fervara

IL DIRIGENTE

il C.C.N.l. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo
ed ATA per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22”, sottoscritto in data 8 luglio 2020;
I'lpotesi di Intesa del 27/06/2024 che proroga anche per I'a.s.2024/25 le disposizioni del suddetto
C.C.N.L;

il CCDR “Concernente le utilizzazioni del personale docente educativo ed ATA aa.ss. 2019/20,
2020/21 e 2021/22, sottoscritto in via definitiva in data 25 novembre 2020;

il dispositivo prot. n. AOODGPER 1933 del 04/07/2024 avente ad oggetto “Utilizzazioni e assegnazioni
provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A.- a.s.2024/25";

la nota prot. n. 5770 del 14.08.2024 con la quale sono state pubblicate le graduatorie provvisorie dei
docenti della scuola secondaria di primo e secondo grado ammessi a partecipare alle operazioni di
utilizzazione e assegnazione provvisoria provinciali e interprovinciali per I'a.s. 2024/25, comprensive
degli elenchi degli esclusi;

TENUTO CONTO delle istanze di utilizzo ed assegnazione provvisoria presentate dal personale docente per la

Scuola secondaria dil e Il Grado per I'a.s. 2024-2025;

VISTE le disponibilita dei posti per la scuola secondaria di | e Il grado per I’a.s. 2024/25;
DISPONE

1. La pubblicazione delle graduatorie definitive di Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie Provinciali e
Interprovinciali, per la provincia di Ferrara per I'a.s. 2024/25 per il personale docente della scuola
secondaria di primo e secondo grado;

2. Limitatamente all’anno scolastico 2024/25, le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali
ed interprovinciali dei docenti della scuola secondaria di primo e secondo grado, come da allegati
elenchi che fanno parte integrante del presente dispositivo.

Responsabile del procedimento: Marco Salvatore Pantaleo marcosalvatore.pantaleo@istruzione.it
Riccardo Gandini riccardo.gandinil@istruzione.it
Carla Serena Alvino carlaserena.alvino@istruzione.it

Via Madama, n. 35 —44121 FERRARA - C.F. 80008820385
Tel. Centralino 0532 229111 ; e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it



mailto:marcosalvatore.pantaleo@istruzione.it
mailto:riccardo.gandini1@istruzione.it
mailto:carlaserena.alvino@istruzione.it
mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

e
0 \\\\\’p\m NMiriistero dell Tstrazione e del NMerdto
g

R éﬁ@ﬁwpﬂvémmivé%%ﬁbﬁméuww/?&mﬁ%%QQW%g¢mw
L{i/j@m VI - Ambito Tirrvioriate di Ferrara

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt.135 (con
esclusione del comma 2), 136, 137 e 138 del CCNL del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia

di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di procedura civile dell’art.31 della Legge 4 novembre 2010
n. 183.

Il Funzionario
Lorenzo Ceroni
firma su delega del dirigente dell’Ufficio

(Giuseppe Foti)

Firmato digitalmente da
EERI'IO'NI LORENZO

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Responsabile del procedimento: Marco Salvatore Pantaleo marcosalvatore.pantaleo@istruzione.it
Riccardo Gandini riccardo.gandinil@istruzione.it
Carla Serena Alvino carlaserena.alvino@istruzione.it

Via Madama, n. 35 —44121 FERRARA - C.F. 80008820385
Tel. Centralino 0532 229111 ; e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it



mailto:marcosalvatore.pantaleo@istruzione.it
mailto:riccardo.gandini1@istruzione.it
mailto:carlaserena.alvino@istruzione.it
mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

		2024-08-30T11:00:30+0000
	CERONI LORENZO


		2024-08-30T15:44:58+0200
	protocollo




